do  curso  “Equidade  na  Educação:  Ensinar  Respeitando  as
Diferenças”,  voltado  à  formação  e  aperfeiçoamento  dos
profissionais  que  atuam  na  rede  de  ensino  do  Município  de
Ananás/TO,  em  parceria  com  o  Fundo  Municipal  de  Educação.
VALOR TOTAL: R$ 201.000,00 (duzentos e um mil reais)
DATA DA ASSINATURA: 29/01/2026
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Ananás/TO, 29 de janeiro 2026.
CASSIA CRISTINA PEREIRA DA COSTA

Secretária Municipal de Educação

SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  GESTÃO

EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO N° 004/2026
TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 218/2025